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A. PRUVODNI ZPRAVA

Dokumentace je zpracovdna dle vyhldsky ¢. 405/2017, kterou se méni vyhldaska ¢. 499/2006 Sh. o
dokumentaci staveb, ve znéni vyhldsky ¢ 62/2013 Sb., ze dne 24.11.2017
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A.l Identifikacni tudaje

A.1.1 Udaje o stavbé

a) nazev stavby

FAKULTA SPORTOVNICH STUDIi MU - VYBUDOVANI UCEBNY €. 205 VE 2.NP, OBJ. E34
b) misto stavby

adresa: Kamenice 753/5, 625 00 Brno
katastralni Gzemi: Bohunice [612006]
parcelni Cisla stav. pozemkd:  1331/142

c) predmét projektové dokumentace

Predmétem projektové dokumentace je vybudovani nové uéebny na misté tfi stavajicich pracoven.
Navrh vychazi z obdobného projektu, zpracovaného v r. 2023 firmou AiD (u¢ebna ¢. 207). Soucasti
projektu je nové interiérové vybaveni.

A.1.2 Udaje o stavebnikovi
Masarykova univerzita

Zerotinovo namésti 617/9, 601 77 Brno

zastoupeny:  Mgr. Bc. David P6¢
kvestor

A.1.3 Udaje o zpracovateli projektové dokumentace

a) zhotovitel POParch s.r.o.
Volfova 2131/8
612 00 Brno
IC 04593103
zastoupeny:  Ing. arch. Marika Pajgrtova

jednatelka spole¢nosti
tel.: 777 654 238
pajgrtova@poparch.cz



mailto:pajgrtova@poparch.cz

b) hlavni inZenyr projektu, architektonicka a stavebni ¢ast

c) projektanti profesi

zdravotechnika:

vzduchotechnika:

silnoproud:

slaboproud:

méreni a regulace:

pozarné bezpecénostni feseni:

audio video technika:

Ing. arch. Jan Podesva
jednatel spolec¢nosti
tel.: 605 579 257
podesva@poparch.cz

Ing. Zbynék Remes
tel.: 608 822 774
projekce @ztiprojekt.cz

Michal Sefranek, Stanislav Pergler s.r.o.
tel. 603 594 206
sefranek@pergler.cz

Ing. Tomas Novotny, Epton s.r.o.
tel.: 731 654 008
novotny@epton.cz

Ing. Ondfiej Tichy
tel.: 777 935 382
ondrej@projekcetichy.cz

Parviz Shanavaz, Synerga a.s.
tel.: 604 491 655

shanavaz.p@synerga.cz

Ing. Ludmila Plagova
tel.: 603 591 848

ludmila.plagova@seznam.cz

Mgr. Jan Balga, ApS Brno s.r.o.
tel.: 603 273 333
balga@aps-brno.cz
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A.2 Clenéni stavby na objekty a technicka a technologicka zafizeni

Projektova dokumentace je celd fe$ena v jednom stavebnim objektu: SO.01 — UCEBNA 205.
Soucasti PD je samostatny provozni soubor: PS.01 — Audio video technika.

A.3  Seznam vstupnich podkladu

- zadani investora

- vlastni fotodokumentace

- vlastni prohlidka mista 2. NP

- plvodni projektova dokumentace

V Brné, 04/2025

Vypracoval: Ing. arch. Jan Podesva
POParch s.r.o.
Volfova 8, 612 00, Brno



